
https://www.pasiula.lt/pid-860872/lord-g5-saldymo-deze.html

LORD G5 Šaldymo dėžė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Talpa: 371 l

Šaldymo dėžę, galite pastatyti beveik bet kur, net ir ten, kur
temperatūra nukrenta iki -15 °C, pavyzdžiui, garaže, rūsyje,
balkone, kotedže ar namelyje.
Ratukai leidžia lengvai perstumti šią šaldymo dėžę  pagal
jūsų poreikius. Ji jus nustebins ne tik naudingu plotu ir
paprastu valdymu, bet ir mažomis sąnaudomis.
Priklauso E energijos sąnaudų klasei, metinis suvartojimas
254 kWh.
Šaldiklyje rasite Inverter BLDC kompresorių.
Atidarius šis šaldiklis pasiūlys pakankamą naudingą 371 l
tūrį, todėl jums nereikės jaudintis dėl vietos trūkumo.
Neabejotinas privalumas – galimybė laikyti stambų maistą.
Neabejotinai įvertinsite pakabinamą krepšelį, kuriame taip
pat galėsite laikyti ledus ir vaisius.
Per 24 valandas gali užšaldyti iki 25 kg maisto, o dingus
elektrai šalčio autonomija išlieka dar 40 valandų.
Šaldiklyje yra greito užšaldymo funkcija (SuperFrost). Jums
net nereikės nerimauti dėl šerkšno ar ledo ant šaldiklio
sienelių po ilgo veikimo, lengvas atitirpinimas ir priekyje
ištirpusio vandens nuleidimas palengvins jūsų darbą.
Šaldiklio dangtis aprūpintas ne tik LED lempute, bet ir
rankena patogiam atidarymui ir uždarymui.
Metinis energijos suvartojimas: 254 kWh / metus
Klimato klasė: SN-T (+ 10 ° C iki + 43 ° C)
Kompresorių skaičius: 1 Inverteris BLDC kompresorius
užšalimas per 24 valandas: 25 kg
Laikymo laikas nutrūkus elektrai: 40 val
Standartiniai krepšeliai: 1
Triukšmo lygis: 40 dB
Kilmės šalis: Kinija
Matmenys (AxPxG): 84,5x30x70,5 cm   

Garantija: 5 metai


